

EVOLUTION DES RESULTATS DES SOCIETES COTEES

AU 30/06/2024 VERSUS 2023

Chiffres exprimés en dinars

	Secteur/ Société/Sous-secteur	Au 30/06/2024	Au 30/06/2023	Variation
	SOCIETES FINANCIERES	990 664 270	934 241 295	6,0%
	BANQUES	830 844 251	787 797 496	5,5%
1	AMEN BANK	124 607 000	112 604 000	10,7%
2	ATB	12 409 000	10 363 000	19,7%
3	ATTIJARI BANK	120 442 000	109 149 000	10,3%
4	BH BANK	77 591 000	59 096 000	31,3%
5	BIAT	219 743 000	219 373 000	0,17%
6	BNA	132 749 000	90 226 000	47,1%
7	BT	81 171 000	76 397 000	6,2%
8	BTE	-11 296 000	-15 948 000	
9	STB	14 443 000	40 522 000	-64,4%
10	UBCI	23 106 000	25 200 000	-8,3%
11	UIB	33 271 000	57 785 000	-42,4%
12	WIFACK INTERNATIONAL BANK	2 608 251	3 030 496	-13,9%
	ASSURANCES	76 365 982	77 561 732	-1,5%
13	BH ASSURANCE	3 037 966	5 029 084	-39,6%
14	ASTREE	18 031 738	16 752 805	7,6%
15	STAR	14 116 898	17 356 495	-18,7%
16	TUNIS RE	12 929 416	10 816 359	19,5%
17	ASSURANCES MAGHREBIA	17 796 884	18 341 887	-3,0%
18	ASSURANCES MAGHREBIA VIE	10 453 080	9 265 102	12,8%
	SERVICES FINANCIERS	83 454 037	68 882 067	21,2%
19	ATL	10 188 581	8 170 425	24,7%
20	ATTIJARI LEASING	3 933 228	4 025 474	-2,3%
21	BEST LEASE	3 230 748	3 944 885	-18,1%
22	CIL	11 253 806	11 327 157	-0,6%
23	HANNIBAL LEASE	6 273 041	4 562 573	37,5%
24	BH LEASING	2 452 744	1 585 540	54,7%
25	TUNISIE LEASING et Factoring	13 671 404	12 423 067	10,0%
26	PLACEMENTS DE TSIE SICAF	2 971 944	1 522 063	95,3%
27	SPDIT-SICAF	28 890 119	21 633 954	33,5%
28	TUNINVEST SICAR	588 422	-313 071	

	SERVICES AUX CONSOMMATEURS	62 563 565	47 621 291	31,4%
	DISTRIBUTION	62 563 565	47 621 291	31,4%
29	ARTES	20 705 009	9 165 150	125,9%
30	CELLCOM			
31	CITY CARS	10 134 772	15 050 117	-32,7%
32	ENNAKL AUTOMOBILES	29 029 655	21 860 204	32,8%
33	MAGASIN GENERAL	-8 619 927	-13 948 640	
34	MONOPRIX	-3 242 648	1 717 511	
35	SOTUMAG	3 535 134	3 795 664	-6,9%
36	UADH			
37	SMART TUNISIE	9 225 851	8 454 464	9,1%
38	STA	1 795 719	1 526 821	17,6%
	MEDIAS			
	VOYAGE ET LOISIRS			
39	TUNISAIR			
	SANTE	7 562 827	6 675 726	13,3%
40	SIPHAT			
41	UNIMED	7 562 827	6 675 726	13,3%
	BIENS DE CONSOMMATION	314 127 972	242 616 227	29,5%
	AUTOMOBILES ET EQUIPEMENTIERS			
42	ASSAD			
43	GIF FILTER			
44	STIP			
	AGROALIMENTAIRE ET BOISSONS	278 599 980	227 748 686	22,3%
45	DELICE HOLDING	58 491 913	31 314 380	86,8%
46	LAND'OR	4 766 142	-2 410 489	
47	SFBT	154 627 204	150 215 690	2,9%
48	POULINA GP HOLDING	60 714 721	48 629 105	24,9%
	PRODUITS MENAGERS ET DE SOINS PERSONNELS	35 527 992	14 867 541	139,0%
49	EUROCYCLES	4 483 499	1 791 511	150,3%
50	NEW BODY LINE	594 371	505 767	17,5%
51	OFFICEPLAST	133 721	160 798	-16,8%
52	SAH (LILAS)	30 316 401	12 409 465	144,3%
	INDUSTRIES	16 532 456	42 655 225	-61,2%
	BATIMENT ET MATERIAUX DE CONSTRUCTION	-17 201 082	-2 519 093	582,8%
53	CARTHAGE CEMENT	35 492 965	24 018 530	47,8%
54	CIMENTS DE BIZERTE	-26 802 821	-17 270 665	
55	ESSOUKNA	-1 627 906	-1 620 014	
56	MPBS	4 375 511	2 569 620	70,3%
57	SIMPAR	-1 128 291	-1 717 505	
58	SITS	683 415	192 615	254,8%

59	SOMOCER	-14 697 080	-921 601	
60	SOTEMAIL	-7 106 989	-1 859 575	
61	SANIMED	-6 389 886	-5 910 498	
	BIENS ET SERVICES INDUSTRIELS	33 733 538	45 174 318	-25,3%
62	ONE TECH HOLDING	23 935 183	21 484 839	11,4%
63	SIAME	1 748 367	1 134 510	54,1%
64	SOTUVER	6 119 200	21 116 045	-71,0%
65	SAM	1 930 788	1 438 924	34,2%
	MATERIAUX DE BASE	34 297 372	29 919 159	14,6%
	CHIMIE	16 582 126	10 190 101	62,7%
66	AIR LIQUIDE TSIE			
67	ALKIMIA			
68	ICF	16 582 126	10 190 101	62,7%
	MATIERES PREMIERES	17 715 246	19 729 058	-10,2%
69	SOTIPAPIER	2 966 608	5 905 488	-49,8%
70	TPR	14 748 638	13 823 570	6,7%
	TECHNOLOGIE			
71	AETECH			
72	TELNET HOLDING			
	PETROLE ET GAZ	3 142 595	5 030 773	-37,5%
73	SOTRAPIL	3 142 595	5 030 773	-37,5%
	TELECOMMUNICATIONS	1 639 126	501 868	226,6%
74	SOTETEL	1 639 126	501 868	226,6%
75	TAWASOL GROUP HOLDING			
	TOTAL	1 430 530 183	1 309 261 564	9,3%